Resposta ao Requerimento nº 174/2023
Autoria: TUNICO
Assunto: Informações quanto ao péssimo estado de conservação que se encontra

a Rodoviária.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de março de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

REFEITURA DE

ÉS VALINHOS
Processo nº 5750/2023,

Resposta ao Requerimento nº 174/2023.

Valinhos, 14 de março de 2023.

Exmo. Sr.

ANTÔNIO SOARES GOMES FILHO (TUNICO)

Vereador da Câmara Municipal de Valinhos

Senhor Vereador,

Serve o presente para responder ao Requerimento

nº 174/2023, referente à reformas na Rodoviária..

Após questionamentos as secretarias competentes,

encaminho as respostas.

1) Está nos planos da municipalidade fazer reformas necessárias na Rodoviária?

R: O assunto está internalizado, sendo estadado.

2) Caso positivo, quando iniciará as obras?

R: Resposta prejudicada.

3) Qual empresa é responsável pela limpeza no local?

R: A empresa responsável pela limpeza do local é a DEMAX.

4) Existe fiscal para fiscalizar se o local está sendo limpo de acordo com as

necessidades da referida Rodoviária?

R: Sim.

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Certos de ter respondido os questionamentos

realizados, renovamos nossos votos de estima e consideração.

    =Biiordoboa amentodeAssuntos Institucionais
Secretaria de Governo

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro—Valinhos — SP- CEP: 13270-005
Enna: [1401 2840.2NNN — a mail: imnranen/AMialinhas am mala tin ao

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X33E90Z167KPSW6M
		2023-03-24T11:13:21-0300